Version 08/13 Ident-nr  50950094
SV
MONTERINGS- OCH BRUKSANVISNINGEN
Swedish
Bastuugn
CONCEPT R
CP-R-090 / CP-R-105 / CP-R-120 / CP-R-150
WORLD OF WELLNESS

Risk för strömstötar
 ● Montering/installation och anslutning av bastuugnen får endast göras
i spänningslöst tillstånd.
50
15
0
20
00
71
5-
72
5
50 450446
WORLD OF WELLNESS
Monteringsanvisning endast för fackpersonal	 S. 10/22
Bild 1   Säkerhetsavstånd för R 9 kW och 10,5 kW (CP-R-090/CP-R-105)
mått i mm
CP-R-090
CP-R-105
4.2.	 Säkerhetsavstånd
Beakta min. avstånden som anges på Bild 1 och Bild 2.
20
00
45050
71
5-
72
5
50
15
0
590
WORLD OF WELLNESS
SV
Monteringsanvisning endast för fackpersonal S. 11/22
Bild 2   Säkerhetsavstånd för R 12 kW och 15 kW (CP-R-120/CP-R-150)
mått i mm
CP-R-120
CP-R-150
4.3. Höjdjustering

10.  Tekniska data
Måtten för de olika modellerna anges på Bild 5 och Bild 6 på sidan  22.
Artikel-
nummer
Effekt
[kW]
Basturum-
mets
volym [m3]
Ventilationsöpp-
ningens
min. storlek [mm]
Vikt utan
stenar
[kg]
CP-R-090 9,0 9–14 350 x 50 34
CP-R-105 10,5 10–15 350 x 60 34
CP-R-120 12,0 14–18 350 x 70 40
CP-R-150 15,0 18–25 350 x 90 40
Artikel-
nummer
Stenmängd
[kg] Säkring [A] Matningsspänning

523
450
523
71
5-
72
5
590
663
WORLD OF WELLNESS
Monterings- och bruksanvisning	 S. 22/22
Bild 5   Mått, Concept R 9 kW och 10,5 kW (CP-R-090/CP-R-105)
mått i mm
CP-R-090
CP-R-105
Bild 6   Mått, Concept R 12 kW och 15 kW (CP-R-120/CP-R-105)
mått i mm
CP-R-120
CP-R-150
WORLD OF WELLNESS